OFÍCIO PRESIDENTE nº 00271/2010
São Roque, 31 de maio de 2010.

Ilustríssimos Srs.

Tem o presente a grata satisfação em cumprimentá-los e na oportunidade convocá-los, nos termos do item 11.1.3 do Edital de Pregão nº 001/2010-L, para efetuarem a assinatura do Contrato para prestação do serviço de administração e gerenciamento de documentos de legitimação (cartões eletrônicos, magnéticos, de tecnologia adequada), para aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais, destinados aos servidores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Cabe salientar que a assinatura do Contrato está condicionada à apresentação de relação nominal da rede de estabelecimentos credenciados e ativos para a aceitação dos cartões da Contratada, nas quantidades mínimas discriminadas na Anexo I do Edital de Pregão nº 001/2010-L.

Atenciosamente,

Antonio Marcos Carvalho de Brito

(CHULA)

Presidente

À

Empresa

POLICARD SYSTEMS E SERVIÇOS S. A.

PROTOCOLO Nº 04582/2010